2017年 8月 1日

お客様 各位
ビ ー エ ム 機 器 株 式 会 社

                                    東京都江東区東陽 2丁目 2番 20号 東陽駅前ビル

                                    TEL 03-6666-5905 FAX 03-6666-5907

キャンペーン掲載商品の価格訂正のお知らせとお詫びキャンペーン掲載商品の価格訂正のお知らせとお詫びキャンペーン掲載商品の価格訂正のお知らせとお詫びキャンペーン掲載商品の価格訂正のお知らせとお詫び

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2017 年 8 月 1 日開始のサマーキャンペーンに掲載されております下記商品について

販売開始時の希望販売価格設定に誤りがございました。

お客様には大変なご不便、ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫びすると共にここに訂正

させていただきます。

また、この訂正に伴いキャンペーン価格に訂正が生じますこと、重ねてお詫び申し上げます。

敬具

記

2017サマーキャンペーン 47ページ

カタログ番号 訂正箇所   （誤）  （正）

03-6200  希望販売価格  53,000円 90,000円

キャンペーン価格  45,000円 76,500円

今後はこのような誤りがないよう細心の注意を払ってまいりますので、何卒ご容赦ください

ますようお願い申し上げます。

何かご不明な点等ございましたら、当社までご連絡ください。

今後ともよろしくお願いいたします。

以上